[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2025 года                                                                                                                      № 711
г. Никольск

       На основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ                     «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с положением о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Никольского муниципального округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденным  решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 14.12.2023  № 113 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления Никольского муниципального округа», администрация Никольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Никольского муниципального округа от 11.01.2024 № 31 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам мало​го и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  следующие изменения:
	1.1.Исключить строки 3,5, 215,216,217,218,219:
3.
	Автогрейдер ДЗ-122, заводской № машины (рамы) 698002, двигатель № 714934, цвет желтый, коробка передач № 546 государственный регистрационный знак 35 ВС 4987,  паспорт самоходной машины АА 818554
	  1991
	89800,00

	5.
	Камаз-55111, наименование (тип ТС) самосвал, идентификационный  номер (VIN) ХТС551100J0326271, двигатель № 357891, шасси № 0326271, кузов № 1066834, паспорт транспортного средства 35 КА 744191
	 1989
	112800,00

	215.
	Нежилое здание над скважиной, площадью 6,9 кв.м., расположенное по адресу: гор. Никольск, ул. Восточная, д.28-а КН 35:16:0104007:71
	1986
	17100,00

	216.
	Нежилое здание над скважиной, площадью 15,9 кв.м., расположенное по адресу: гор. Никольск, ул. Беляева, д.48 КН 35:16:0105007:35
	 1972
	95700,00

	217.
	Нежилое здание над скважиной, площадью 2,9 кв.м., расположенное по адресу: гор. Никольск, ул. Беляева, д.24-а КН 35:16:0105007:74
	 1978
	6700,00

	218.
	Нежилое здание над скважиной, площадью 6,8 кв.м., расположенное по адресу: гор. Никольск,  КН 35:16:0000000:239
	 1996
	16100,00

	219.
	Нежилое здание над скважиной, площадью 6,5 кв.м., расположенное по адресу: гор. Никольск,  КН 35:16:0000000:238
	 1996
	16100,00

1.3.Строки 1-305 считать соответственно строками 1-298
2. Дополнить таблицу строками  299,300,301,302,303,304,305 следующего содержания:
	299.
	Земельный участок, площадью 23359,0  кв.м.,  категория земель: сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования по адресу: Вологодская обл., Никольский муниципальный округ   КН 35:16:0203037:722

	16351,30

	300.
	Земельный участок, площадью 478414,0 кв.м. категория земель: сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования по адресу: Вологодская обл., Никольский муниципальный округ   КН 35:16:0000000:1434

	62193,82

	301.
	Земельный участок, площадью 13954,0 кв.м. категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, виды размещения и эксплуатации  пилорамы  по адресу: Вологодская обл., Никольский район, с/с Краснополянский, в северо-восточной части кадастрового квартала 35:16:0301026    КН 35:16:0301026:215

	266381,86

	302.
	Земельный участок, площадью 246613,0 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования:  сельскохозяйственное использование по адресу: Вологодская обл., Никольский муниципальный округ   КН 35:16:0201021:456

	221951,70

	303.
	Земельный участок, площадью 10100,0 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: крестьянские (фермерские) хозяйства по адресу: Вологодская обл., Никольский муниципальный округ   КН 35:16:0301026:698

	8888,00

	304.
	Земельный участок, площадью 14030,0 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, виды разрешенного использования: крестьянские (фермерские) хозяйства по адресу: Вологодская обл., Никольский муниципальный округ   КН 35:16:0301026:697

	12346,40

	305.
	Земельный участок, площадью 39600,0 кв.м. категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, для размещения  отходов лесопиления  по адресу: Вологодская обл., Никольский район, с/с Краснополянский, вблизи д. Кузнечиха  КН 35:16:0301026:237

	39600,00

3. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте  Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского
муниципального округа                                                                                         Д.Н. Мишенев
О внесении изменений в постановление

администрации Никольского муниципального округа от 11.01.2024  № 31